（様式１４）工事施工者および保守担当者の届
第　　　号
　　年　　月　　日
中国電力ネットワーク株式会社
　　　　　　　所長　殿
	(申 込 者)

	住　　　所

	会　社　名

	代表者氏名

工事の施工者および保守担当者の届けについて
　工事の施工者および保守担当者については，下記のとおり選定しましたのでお届けします。
記
１．工事の施工者　　　　　住　　　所
会　社　名
代表者氏名
連絡先（電話番号）
２．保守担当者
（保守受諾工事会社）　住　　　所
会　社　名
代表者氏名
連絡先（電話番号）
　上記施工者または保守担当者による作業中に作業災害が発生したとき，その原因の如何にかかわらず貴社に対する責任は問いません。
以　上